諫早市高来西ゆめ会館使用料減免申請書

令和  年  月  日

 諫早市長    様

団 体 名

申請者氏名            電話  ―

責任者氏名

 使用料の減免を受けたいので、諫早市高来西ゆめ会館条例施行規則第 5条の規定により

次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 室 名
１階  和室  ・  調理実習室  ・  談話室

２階  ありあけホール  ・  ゆめ創作室

使 用 日 時
令和   年   月   日（  ）（午前・午後）   時   分から

令和   年   月   日（  ）（午前・午後）   時   分まで

減免を申請す

る理由

該当するもの

に○印

１  市が主催又は共催する行事等のために使用する場合

２  市内の福祉、教育、文化産業団体等がその目的達成のために使

用する場合

３  公共団体若しくは公共的団体又はこれらの団体が属する連合

会、連絡協議会等がその目的達成のために使用する場合

４  その他公用又は公益を目的とするための使用であると市長が認

めた場合

※

決 裁 欄

正規の使用料  減額する使用料  減額後の使用料

        円          円          円

 ※印欄は、記入しないでください。